惠州学院财务处
惠院财务〔2023〕2号

关于报送 2022年度部门决算报表及教育经费

统计数据的通知

各相关单位：

根据省教育厅和省财政厅的工作部署，2022年度部门决

算报表和教育经费统计年报编制工作正式启动，为顺利做好

编制工作，请相关部门安排具体经办人员协助配合提供相关

数据及材料，相关部门包括：资产与设备管理处、人事处、

科研处、教务处、图书馆、继续教育学院、国际交流合作处

等。现将有关工作事项通知如下：

一、数据起止时间

1、期间数据：时间节点为 2022 年 1 月 1 日至 2022 年

12月 31日；具体包括收入、支出、人次等。

2、时点数据：年初时间节点为 2022年 1月 1日，年末

时间节点为 2022 年 12 月 31 日；具体包括年末实有人数、

年初年末学生数、房屋面积、图书册数等。

二、需各部门提供数据及材料分解（见附件）

三、报送要求

1.各部门应本着真实、可靠、准确的原则，整理相关数

据及材料并填制相应表格及年度变动说明，此外需各相关部

门提供一份 2022 年度部门工作总结，以备财务决算分析报

告撰稿使用。

2.敬请各相关部门于 1月 10日上午 12：00前将纸质版

数据表格，经部门负责人签字盖公章后送交财务处财务管理

科 8-306室（联系人：李老师，联系电话：15712107101），

同时电子版发送至财务处邮箱 cwc@hzu.edu.cn。

财务处

2023年 1月 8日